关于平职学院2006年教科研项目验收的通知

院属各单位：

为认真做好2006年学院各单位承担教科研项目的结项工作，现将项目结项验收的有关注意事项通知如下，望各单位和项目课题组遵照执行，认真做好项目结项验收的申报工作。
一、申报程序
1、登录教科研处网站，下载《平职学院科技项目验收证书》。
2、认真阅读验收证书的填写说明，填写《平职学院科技项目验收证书》，并做好项目研究报告等相关附件的资料整理工作。
3、验收材料电子文档通过科研管理系统申报，具体步骤是：将《平职学院科技项目验收证书》和研究报告等相关附件做成一个文件（可将多个文件打成一个压缩包）。项目负责人登录科研管理系统，点击项目验收——验收证书管理——上传验收证书，填写项目名称，点击“浏览”，打开制作好的文件，点击“开始上传”。
4、申报完成后，与教科研处联系，待审核合格后，将申报材料打印一式两份，上报教科研处，统一安排时间验收。
二、验收证书相关附件（参考）
1、项目任务书

2、调研报告

3、实施方案
4、技术资料及设计方案、图纸

5、研究报告
6、应用证明

三、验收程序

1、项目负责人汇报项目的实施情况及主要技术指标，时间控制在5分钟之内。
2、评委查阅资料、质疑、考察项目技术指标完成情况。
3、评委对每个项目逐个发表个人意见。
4、逐个表决，形成评审验收意见，组长签字。
四、注意事项：

1、项目名称严格按照平职学院[2006]40号文填写，不规范的材料不予接收。

2、项目负责人要撰写《验收证书》内的“验收意见”，以便验收专家委员会审定。

3、项目负责人要认真撰写研究报告，对于敷衍了事的项目，不予受理。

4、需要现场实地查看、操作演示的项目，按验收的时间做好准备，不得因此而耽搁进程，否则，取消该项目的验收，该项目视为未按规定完成。

5、跨年度的项目，项目负责人要上报2006年度研究进展情况报告。

6、2006年自选项目，可按照验收的规定自选申报验收，通过验收的自选项目，方可参加学院2006年科技成果评奖申报。

7、未按规定申报验收的项目，不予验收，该项目视为未按规定完成。

8、采用无记名投票的方式表决，当场公布表决结果。

9、未通过验收的项目，不能参加平职学院2006年科技成果评奖申报，并根据平职学院[2005]49号文规定及项目任务书内的合同规定，对项目负责人和其所在的单位进行处罚。

10、项目验收材料申报时间，自本通知下发开始，截止时间为2007年3月25日，逾期未申报者不予验收。

11、2006年学院科技项目验收时间另行通知。

12、如有疑问请与教科研处联系。
五、2006年需要验收项目
1、平职学院承担上级资助资金项目

	序号
	项目名称
	项目类别
	立项

资金
	学院匹配
	承接单位
	负责人
	完成
时间
	备注及要求

	1
	远距离短路保护技术研究及新型煤电钻综合保护装置研制
	河南省科技攻关计划项目
编号：0624300002
	省财政：

5万元
	1.5

万元
	教务处

教科研处
	庞元俊
吉增权
	2007.12
	省厅已年检

	2
	煤矿塌陷区煤矸石复垦及其污染控制技术研究
	平顶山市重大科技攻关项目
	市财政：

15万元

	资源开发系
	丁军
	2008.12
	市局已年检

	3
	基于电流波形变化率的短路检测保护技术研究
	集团公司2006年重点攻关项目
	平煤资助

15万元

	教务处

教科研处
	庞元俊
吉增权
	2006.12
	已结项

	4
	《矿山固定机械选型使用手册》编写
	集团公司2005年延续重点项目
	平煤资助2.5万元

	教科研处及相关系（处）
	栗成杰
	2006.12
	已结项

	5
	采煤机降尘装置的研究与应用
	天安公司2006年重点攻关项目
	平煤资助40万元

	资源开发系
宇龙公司
	郑光相

林鸿飞
	2006.12
	已结项

	6
	单绳缠绕式提升机滚筒开裂的技术研究与改造
	天安公司2006年计划调整项目
	平煤资助20万元

	机电系
	徐从清
	2006.12
	已结项

	7
	平顶山矿区深部底板比压测定及应用
	天安公司2006年计划调整项目
	平煤资助18万元

	教科研处
	王培强
	2006.12
	已结项

	8
	高温矿井制冷降温系统优化运行研究
	天安公司2006年计划调整项目
	平煤资助30万元

	教科研处
	王培强
	2006.12
	已结项

2、平职学院承担上级自筹资金项目
	序号
	项目名称
	批准文号及编号
	学院资助资金
	主要

承接单位
	主要

负责人
	完成
时间
	要求

	1
	技能型紧缺人才培训工程高职两年制煤炭专业教学指导方案研究、课程开发和师资培训
	教高司函[2005]202号

(与北京工业职业技术学院合作项目)
	5000元
	资源开发系
	郑光相
	2008.8
	提交年度进展情况

	2
	煤矿开采技术专业技能型紧缺人才培养方案的研究
	河南省教育厅

教高[2006]102号文

一般项目 编号：238
	3000元
	资源开发系
	王永祥
	2007.9
	提交年度进展情况

	3
	矿山机电专业产学研合作教育培养创新人才的研究与实践
	河南省教育厅

教高[2006]102号文

自主项目 编号：505
	3000元
	机电工程系
	梁南丁
	2007.6
	提交年度进展情况

	4
	高职煤炭工程技术类专业实践教学基地建设的研究与实践教学基地建设效益评价
	河南省教育厅

教高[2006]102号文

自主项目 编号：506
	3000元
	科研处
	栗成杰
	2007.8
	提交年度进展情况

	5
	矿山机电专业应用型人才培养方案的研究与实践
	河南省教育厅

教高[2006]102号文

自主项目 编号：507
	3000元
	机电工程系
	梁南丁
	2007.9
	提交年度进展情况

	6
	煤矿开采技术专业实践性教学环节改革方案与研究
	河南省教育厅

教高[2006]102号文

自主项目 编号：508
	3000元
	资源开发系
	王永祥
	2007.7
	提交年度进展情况

	7
	矿井通风与安全专业人才培养模式的研究与实践
	河南省教育厅

教高[2006]102号文

自主项目 编号：509
	3000元
	资源开发系
	郑光相

王永祥
	2007.9
	提交年度进展情况

	8
	成人高等教育机电类专业人才培养规格和课程体系改革建设的研究与实践
	河南省教育厅
教高[2004]305号文
编号：B2201
	1000元
	机电系
	梁南丁
	2006.12
	结项验收

	9
	成人高等教育经济管理课程教学内容体系改革建设的研究与实践
	河南省教育厅
教高[2004]305号文
编号：C3501
	1000元
	经管系
	宗占国
	2006.12
	结项验收

	10
	成人高校采矿工程专业教学改革的研究与实践
	河南省教育厅
教高[2004]305号文
编号：C0001
	1000元
	教务处
	郭金明
	2006.12
	结项验收

	11
	煤炭质量预警系统
	河南省教育厅
教科外[2004]601号文
编号：2004601130
	2000元
	计算机系
	孙培民
	2006.10
	结项验收

	12
	单绳缠绕式提升机滚筒开裂的技术研究与改造
	河南省教育厅
教科外[2005]198号文
编号：200512748002
	3000元
	机电系
	徐从清
	2007.8
	提交年度进展情况

3、平职学院2006年教科研计划项目
	序号
	项目类别
	项目名称
	承担单位
	负责人
	完成时间
	立项资金
	要求

	1
	重点项目
	1
	实施“工学结合、半工半读”培养模式的研究
	中技部
机电工程系
	盛德先
梁南丁
	2006.12
	3000
	结项验收

	2
	一般项目
8项
	1
	LED显示屏在高校中的应用研究
	自动化系
	韩丽
	2006.8
	1500
	结项验收

	2
	平职学院职工培训信息管理系统开发
	计算机系
	盛军
	2006.12
	1500
	结项验收

	3
	焦炉自动化控制系统的研究应用
	教务处
	冯如鹤
	2006.12
	1500
	结项验收

	4
	数控加工中心产学研一体化教学基地建设与研究
	机电工程系
	王志甫
	2006.12
	1500
	结项验收

	5
	基于校园GPS测量控制网的研究与实施
	资源开发系
	姬婧
	2006.12
	1000
	结项验收

	6
	应用电子技术专业实行学分制人才培养方案的研究与实践
	自动化系
	韩丽
	2006.12
	1000
	结项验收

	7
	授课艺术研究与方案实施
	教务处
	冯如鹤
	2006.12
	1000
	结项验收

	8
	现代信息技术和其他新技术在教育教学中的应用研究
	工贸校区
	王云霞
	2007.7
	1000
	结项验收

	3
	自选项目18项
	1
	平职学院校园网网络架构规划
	信息技术中心
	樊建文
	2006.12
	——
	自选验收

	2
	矿山机电专业实践教学基地的建设与实施
	机电工程系
	梁南丁
	2006.12
	——
	自选验收

	3
	模块化多功能单片机开发系统设计研究
	自动化系
	刘昆磊
	2006.12
	——
	自选验收

	4
	关于国际矿山救护比武青年志愿队培训与实施方案的研究
	基础部
	许峰
	2006.12
	——
	自选验收

	5
	《PLC原理及应用》课程一体化教学的研究与实施
	自动化系
	曹翾
	2006.12
	——
	自选验收

	6
	《模拟电子技术》课程“项目教学法”的研究与实施
	自动化系
	曹翾
	2006.12
	——
	自选验收

	7
	汽车发动机试验台的研制
	机电工程系
	王志甫
	2006.12
	——
	自选验收

	8
	实验用多功能智能数显仪器
	自动化系
	马超
	2006.12
	——
	自选验收

	9
	沟通你我他网站建设与开发
	计算机系
	孟庆兰
	2006.12
	——
	自选验收

	10
	《多媒体技术》精品课程建设研究与实施
	计算机系
	盛军
	2006.12
	——
	自选验收

	11
	《微机维修技术》精品课程研究
	计算机系
	孙培民
	2006.12
	——
	自选验收

	12
	数字电子技术精品课程建设
	自动化系
	黄颖辉
	2006.12
	——
	自选验收

	13
	高职电类专业理论课与实践课整体优化的研究与实践
	自动化系
	韩莉
	2006.12
	——
	自选验收

	14
	应用电子技术专业应用型人才培养方案的研究与实践
	自动化系
	黄靓
	2006.12
	——
	自选验收

	15
	高等数学教学内容与体系改革的研究
	基础部
	刘义山
	2006.12
	——
	自选验收

	16
	高职院校教研室主任的能力结构分析研究
	经济管理系
	李国英
	2006.12
	——
	自选验收

	17
	商务英语考试系统的开发与应用
	基础部
	冉生涛
	2006.12
	——
	自选验收

	18
	高职辅导员胜任力研究与应用
	经济管理系
	杨明
	2006.12
	——
	自选验收

教科研处、高教研究室
2007年3月4日